БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

            «03» июнь  2018  йыл                               № 72а                      «03» июня  2018 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об участии на  предварительных выборах(праймерез) в с.Петровское 03.06.2018 г.

       1.Принять участие  жителям СП Арметовский сельсовет на предварительных выборах в с.Петровское  03.06.2018 г.

2.Для подвоза  участников привлечь автомашину:

-ЛАДА 21074Т914МС (водитель Зайнетдинов Ф.Ф.)

Глава администрации                             А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

         «04»июнь  2018 йыл                               №73                       «04» июня  2018 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
О проведении закупки для муниципальных нужд

                    В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок:

1.  Руководствуясь ч.3, ч.2, ч.6, ч.4 ст.3 Федерального закона № 44-ФЗ контрактному управляющему муниципального заказчика Администрация сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществить действия, направленные на проведение закупки товара (работы, услуги), в соответствии с определенным предметом закупки согласно утвержденного плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Предметом закупки для муниципальных нужд является  Госповерка и текущий ремонт газоанализаторов в количестве 2 шт.
3. Период организации проведения закупки для муниципальных нужд с _________________________________2018 год.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                          А.А.Шагиев

МП
   ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ от «____»__________ 2018 года

о выполнение работ (услуг, поставленных товаров )услуги

1. Госповерка и текущий ремонт газоанализаторов в количестве 2 шт.

для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Договора 02-41-1329  от «04» июня 2018 г.

                                                                       Общие сведения.

1. Сведения о контракте: Договор №02-41-1329 от «04» июня  2018 г. на выполнение работ (услуг, поставленных товаров) Госповерка и текущий ремонт газоанализаторов в количестве 2 шт. для нужд Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Исполнитель(поставщика):  ПАО «Газпром газораспределение Уфа»
Период выполнения работ: с_____________________________________________

         Во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шагиев А.А..-- глава администрации СП  Арметовский  с/с – председатель приемочной комиссии в Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет , назначен(ая) распоряжением главы администрации от ____19.10.2015 г.____г №59 ответственной за проведение экспертизы и приемки поставленных товаров и услуг, во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в присутствии представителя Исполнитель(поставщика)  ПАО «Газпром газораспределение Уфа»,  провел(а) экспертизу и приемку выполненных работ
1. Госповерка и текущий ремонт газоанализаторов в количестве 2 шт.

Результаты экспертизы.
    В ходе проведения экспертизы рассмотрены следующие документы, относящиеся к предмету договора:

1.Договор №02-41--1329  от «04» июня  2018 г.на выполнение работ
1. Госповерка и текущий ремонт газоанализаторов в количестве 2 шт.

 2.Приложение к  Договору:
--счет  на оплату №02-41-1329/02/0618/1355 от 04. Июня 2018 г.

--Акт приемки выполненных работ (оказанных услуг) Прочие сопутсвующие услуги службы «Единое окно» к договору №02-41-1329 от 04 июня 2018 г.
--Расчет стоимости (предварительный)№02-000000004230 от 04 июня 2018 г. на выполнение работ по услуге «Проочие сопутствующие услуги службы «Единое окно» к договору №02-41-1329 от 04 июня 2018 г.
       Установлено, что выполнен следующий объем работ (услуг, товаров)
1. Госповерка и текущий ремонт газоанализаторов в количестве 2 шт.

подрядчиком в сроки, установленные муниципальный контрактом, на общую сумму 6632,42 рублей (Шесть тысяч шестьсот тридцать два рубля 42 копейки) в том числе НДС 1011,73 руб.(одна тысяча одиннадцать рублей 73 копеек)

     По результатам экспертизы нарушений требований Договора не установлено. Рекомендовано: произвести приемку выполненных работ для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                                            _________________________
	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image3.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

         «07»июнь  2018 йыл                               №73а                       «07» июня  2018 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
       1.Участвовать главе администрации  на совещании  по подготовке и  участию на Сабантуе-2018 г.на территории  у подножья г.Торатау, с привлечением автомашины:

РЕНО ДАСТЕР Р957НЕ (водитель Шагиев А.А.) ГСМ 15 л.

Глава администрации                             А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image4.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

            «08» июнь  2018  йыл                               № 74                      «08» июня  2018 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
О выплате единовременного поощрения.

       1.Осуществить единовременную выплату работникам администрации  за счет экономии средств по смете расходов на содержание аппарата сельского поселения  Арметовский сельсовет  в пределах месячного фонда оплаты труда согласно фактически отработанного времени в текущем году на основании Распоряжения Совета  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики Башкортостан от 05.06.2018 №12  и  Распоряжения администрации МР Ишимбайский район РБ

№254-р от  07.06.2018 г. в связи  с Днем принятия Декларации о государственном суверенитете Российской Федерации.

Шагиеву Ануру Адгамовичу--глава администрации

Шагиевой Танизиле Тажиевне--управ.делами

Казакеевой Гульдар Авхатовне--специалист

Зайнетдинову Фаниру Фаритовичу--водитель

Ягудиной Фарзане Рашитовнге--тех.работник
Глава администрации                                  А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image5.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

«09» июнь  2018 йыл                  №75                        «09» июня  2018 года

БОЙРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

                О подготовке территории , установка юрты,художественное оформление.

          1. За установку,оформление территории  и юрты  ответственным назначить

 --членов ДПК СП Арметовский сельовет

 --работников культуры.

         2.Для подвоза ответственных  нанимать автомашины:

4.1.Лада 21074Т914МС—водитель Зайнетдинов Ф.Ф.

4.2.РЕНО ДАСТЕР--водитель Шагиев А.А.

4.3. Тойота Хайес Т403ТС–водитель Мирсаяпов Р.
                 Глава администрации                             А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image6.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

«04» июнь  2018 йыл                  №76                        «04» июня  2018 года

БОЙРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

    Об участии  на  районном Сабантуе-2018
          На  основании  Постановления   администрации МР Ишимбайский  район  Рб №801  от 16.05.2018 г.  «О проведении  национального праздника «Сабантуй-2018»

      1.Подготовиться   и  принять участие   на  районном Сабантуе-2018  10.06.2018 г. на территории  СП Ураман-Бишкадакский сельсовет у подножья горы «Торатау».

      2.Ответственными назначить:

2.1.За установку,оформление территории,обеспечение горячего питания  -КФХ «Шагиев»

2.2.  За прием гостей—Шагиеву Т.Т.,Гильдину А.Ф.

2.3.  За художественное оформление ,культурные мероприятия-работников  культуры

2.4.За   подготовку и участие на спортивных мероприятиях—Каримова А.Ю.

3.Централизованной бухгалтерии (Загидуллиной А.А.) выделить денежные средства  в сумме 20000 рублей    для приобретения  ценных подарков   участникам Сабантуя.

4.В связи с отсутствием автобуса  для  подвоза участников Сабантуя нанимать автомашины:

4.1.Лада 21074Т914МС—водитель Зайнетдинов Ф.Ф.,

4.2.РЕНО ДАСТЕР-водитель Шагиев А.А.ГСМ

4.3.ВАЗ 2114 03248КК  -водитель Губайдуллин Ф.Ф. .

4.4.ВАЗ 2110Т696МС-водитель Каримов А.Ю.
4.5.ТОЙОТА ХАСИ  –водитель  Мирсаяпов Р..
4.6.Шевроле Ланс У327АН –водитель Халитов М.М.

4.6.ЗАЗ – Шанс Н 810ВМ—водитель Горбунов К.М.
4.7.Мазда 6   Т350УТ --водитель   Хафизов Ф.Ф.

4.8.ВАЗ 21073 0337ТС-водитель  Гиззатуллин Р.Р.
4.9.ДЕУ НЕКСИЯ М 130КВ-водитель Шагиев И.А.

Глава администрации                             А.А.Шагиев

УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации

СП Арметовский сельсовет

________________А.А.Шагиев

СМЕТА

на   проведение районного  Сабантуя-2018 г.

Сувениры                                           30 шт.х250=7500 руб

Картины                                             25шт.х320 руб=8000 руб

Часы настенные                                 10 шт.х450 руб=4500 руб

Итого 20000 руб(двадцать тысяч)

Составила:управ.делами                            Т.Т.Шагиева

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image7.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

«09»   июнь  2018 йыл                  №77                        «09» июня  2018 года

БОЙРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

    О назначении ответственного лица  на территории сельского поселения.

           В связи  с выездом  главы сельского поселения Арметовский сельсовет МР Ишимбайский  район  РБ  Шагиева  Анура  Адгамовича  10.06.23018 г. на

Сабантуй-2018, на  территории  сельского поселения отвественным назначить  директора  МБОУ  СОШ  им.Гиззатуллина с.Нижнеарметово   Лутова Н.А.
Глава администрации                             А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image8.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

            «09» июнь  2018  йыл                               № 78                      «09» июня  2018 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об участии на  торжестенном мероприятии ,посвященное ко Дню Россиии  12.06.2018 г. в г.Ишимбай

       1.Принять участие  главе администрации  и коллективу СП Арметовский сельсовет  на торжественном мероприятии,посвященное ко Дню России 12.06.2018 г. в г.Ишимбай.

2.Для подвоза  участников привлечь автомашину:

-ЛАДА 21074Т914МС (водитель Зайнетдинов Ф.Ф.) .

Глава администрации                             А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image9.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

            «14» июнь  2018  йыл                               № 79                      «14» июня  2018 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
«Об отпуске  управляющей делами»

1. Предоставить управляющей делами  администрации сельского поселения Арметовский  сельсовет  Шагиевой Танзиле  Тажиевне   очередной  отпуск  за  период  с 10.06.2017  по  09.06. 2018 года  продолжительностью 40  календарных  дней  (30 основной  и 10 дней дополнительный отпуск по ст. 18  Закона Республики Башкортостан «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Республике Башкортостан)  с 18 июня  2018 года по 27 июля 2018 года и оказать единовременную выплату в размере 2-х месячных должностных окладов и надбавку за классный чин.

Основание: личное заявление.

        2.Согласно  Положения  «О  порядке оплаты  труда  и  материального  стимулирования  работникам  администрации  СП  Арметовский  сельсовет»  выплатить  Шагиевой Т.Т.  материальную  помощь  в  связи  с  финансовыми  затруднениями  в размере  одного  месячного  должностного  оклада.

            Основание: личное  заявление  Шагиевой Т.Т.

        3.На  период  нахождения  в  очередном   отпуске  Шагиевой Т.Т. обязанности  управляющей делами  администрации   СП   Арметовский  сельсовет  возложить   на  специалиста  Казакеевой  Гульдар  Авхатовне  с  доплатой  за  расширение  зоны  деятельности  в  размере  50%  от должностного оклада отсутствующего работника.

         Основание: производственная необходимость

          Выписка  верна.

          Глава администрации                       А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image10.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

            «22» июнь  2018  йыл                               № 80                      «22» июня  2018 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об участии на  первенстве МР Ишимбайский район по футболу по Петровской зоне  среди команд СП Ишимбайского района РБ

На основании Положения «О проведении первенства муниципального района Ишимбайский район по футболу по Петровской зоне среди команд СП Ишимбайского района (Макароского,Арметовского,Кузяновского,Петровского и Кулгунинского) в зачет Сельских спортивных игр 2018 года.

       1.Принять участие  команде сельского поселения Арметовский сельсовет на первенстве по футболу в г.Ишимбай 24.06.2018 г.
2.Для подвоза  участников привлечь автомашины:

-ЛАДА 21074Т914МС (водитель Зайнетдинов Ф.Ф.) ГСМ 12 л.

-ВАЗ 2110 Т696МС- (водитель Каримов А.Ю.)  ГСМ 10 л.
-ВАЗ-2115 Х254АТГСМ-10(водитель Шафиев А.Г.) ГСМ -10 л.

-ВАЗ-2112 М973КН (водитель Рахимов Д.Д.) ГСМ 10 л.

Глава администрации                             А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image11.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

«28» июнь  2018 йыл                  №81                        «28» июня  2018 года

БОЙРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

    О проведении Шэжэрэ байрам и сельского Сабантуя на территории сельского поселения Арметовский сельсовет.
      1.Подготовиться   и  провести на территории сельского поселения Арметовский сельсовет   МР Ишимбайский район РБ  Шэжэре байрам и сельский Сабантуй-2018 30.06.2018 г.
      2.Ответственными назначить:

2.1.За установку,оформление территории,обеспечение горячего питания  -КФХ «Шагиев»

2.2.  За прием гостей—Казакееву Г.А.,Гильдину А.Ф.

2.3.  За художественное оформление ,культурные мероприятия-работников  культуры

2.4.  За   подготовку и участие на спортивных мероприятиях—Каримова А.Ю.

3.Централизованной бухгалтерии (Загидуллиной А.А.) выделить денежные средства  в сумме 12000  рублей    для приобретения  ценных подарков   активным  участникам сельского поселения за спортивные и культурные достижения.

4.Для подвоза  населения  выделить  школьный автобус.
(отв.Лутов Н.А.-директор МБОУ СОШ)

       5. Для подвоза инвентаря за установку,оформление территории  и юрты  нанимать      автомашину и трактора:
         5.1. Лада 21074Т914МС—водитель Зайнетдинов Ф.Ф.

         5.2. Трактор «Беларусь МТЗ-82», тракторист Сафаров И.Р. ГСМ (диз.топливо)-
          30 л.
Глава администрации                             А.А.Шагиев

УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации

СП Арметовский сельсовет

________________А.А.Шагиев

СМЕТА

на   проведение сельского  Сабантуя-2018 г.

Сувениры                                           30 шт.х250=7500 руб

Вазы                                                    10 шт.х200 руб=2000 руб

Подарочные наборы                          10 шт.х 250 руб=2500 руб

Итого 12000 руб(двенадцать тысяч)

Составила:и.о. управ.делами                            Г.А.Казакеева